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Kërkoj të informohem lidhur me sa më poshtë vijon:
Në sa raste ka nisur procesi i rishikimit dhe sa janë të referuara prej jush? A përfunduar procesi për ndonjërin nga rastet? Nëse po, për cilin?   Kur është planifikuar trajtimi i rasteve për rishikim?   Në çfarë faze ndodhet procesi i rishikimit për znj. ***?
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